ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CẨM THƯỢNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Thượng, ngày  18    tháng  12  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc công khai danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung lĩnh vực

Người có công thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã

Thực hiện Quyết định số 2940/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh
Hải Dương về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt quy trình
nội bộ giải quyết thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Lao động - Thương binh
và Xã hội;

UBND phường Cẩm Thượng thông báo về việc niêm yết công khai Danh
mục TTHC sửa đổi, bổ sung lĩnh vực Người có công thuộc thẩm quyền giải quyết
của Uỷ ban nhân dân phường như sau:

1. Thủ tục giải quyết chế độ mai táng phí đối với thanh niên xung phong thời
kỳ chống Pháp.

2. Thủ tục trợ cấp một lần đối với thanh niên xung phong đã hoàn thành
nhiệm vụ trong kháng chiến.

3. Thủ tục trợ cấp hàng tháng đối với thanh niên xung phong đã hoàn thành
nhiệm vụ trong kháng chiến.

Giao cho Công chức Văn hoá - xã hội phụ trách công tác lao động thương
binh và xã hội rà soát niêm yết quy trình giải quyết TTHC theo quy định.

Vậy UBND phường Cẩm Thượng thông báo để các tổ chức, cá nhân được
biết để thuận tiện trong giao dịch./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố ( b/c);
- Lãnh đạo UBND phường;
- Cổng thông tin điện tử xã (đăng tải);
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đinh Văn Tuyến

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-23T07:52:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Văn Tuyến<dinhvantuyen@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T08:26:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CẨM THƯỢNG<camthuong.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T08:27:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CẨM THƯỢNG<camthuong.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!